
 

CL-50C 50W 撥切三色吸頂燈 
一.功能特性: 

1. 高演色性、撥切三段調色。 

2. D-白光-N 自然光-L 黃光。 

3. 使用撥切三色設定色溫，選定後每次開燈色溫固定，需變更可再

撥切調整。 

4. 適用於客廳、臥室等居家空間。 

5. 外型美觀、光線柔和，輕巧好安裝。 

二.產品外觀: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

素面超薄 
閃耀星空 

閃耀超薄 閃耀鑽石 

450mm 

125mm 

450mm 

80mm 

450mm 

80mm 

450mm 

120mm 



 

三.產品說明(撥切開關): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

撥切開關 
可自行設
定色溫 

黃光 自然光 白光 



 

四.產品說明(安裝操作):  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

五.產品規格: 

六.視景圖: 

 

 

 

 

商品名稱 CL-50C 50W 撥切三色吸頂燈 

電    壓 100~240V 

額定電流 1.0-0.42A 

發光效率 100/110/100Lm/W 

色    溫 F6500/F4000/F3000 

光 通 量 5000/5500/5000Lm 

尺    寸 
(星空 W:450mm；H:125mm)/(鑽石 W:450mm；H:120mm) 

(超薄 W:450mm；H:80mm)/(素面 W:450mm；H:80mm) 
適用坪數 4-6 坪 


